[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 мая 2016г

    № 1067
1
2

О продаже муниципального имущества посредством публичного предложения

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001г.  ст. 23  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом городского округа город  Михайловка Волгоградской области и в связи с признанием аукциона по продаже муниципального имущества, назначенного на 07 апреля 2016 года, несостоявшимся, ввиду отсутствия заявок (протокол рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе от 05.04.2016г), администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области                       п о с т а н о в л я е т:

1. Осуществить продажу посредством публичного предложения следующего муниципального имущества:

- здание, общей площадью 227,6 кв.м., расположенное на земельном участке площадью 1145 кв.м. по адресу: Волгоградская область, г. Михайловка,  ул. Ленина,169;

- комплекс зданий, общей площадью 855,9 кв.м., расположенный на земельном участке площадью 10103,0  кв.м. по адресу: Волгоградская область,  г. Михайловка, пер. Ясный, 5;

- нежилое здание, общей площадью 139,0 кв.м., расположенное на земельном участке площадь. 870,0 кв.м. по адресу: Волгоградская область,          г. Михайловка, ул. Торговая, 52.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по экономике, финансам и управлению имуществом Великодную Г.И.
Глава администрации

городского округа

     И.Н.Эфрос
[image: image1.jpg]